
2023 年 8 月 28 日 

関係各位 

小岩井農牧株式会社 

 

「第 10 回 KOIWAI Winter Lights 銀河農場の夜 2023」開催について 

 

平素より格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

小岩井農場では、今回で 10 回目となる「KOIWAI Winter Lights 銀河農場の夜」を 2023

年１１月１8 日（土）から 2024 年 1 月 8 日（月）の 51 日間開催いたします。 

今回は、イルミネーションの点灯をまきば園東側のエリアへ変更。初登場のイルミネーショ

ンやこれまで人気の光の迷路やイルミネーションライナーの運行などもあり、大人からお子

様まで、園内を散策しながら幻想的なイルミネーションをお楽しみいただけるイベントとな

っております。また、元旦には花火の打ち上げも予定しております。  

詳細は今後ホームページなどで順次発信して参りますので、ご期待ください。  

 

 

記 

 

「第 10 回 KOIWAI Winter Lights 銀河農場の夜 2023」の概要 

 

□開催期間： 2023 年 11 月 18 日（土）～2024 年 1 月 8 日（月） 

       ※2023 年 12 月 31 日（日）のみ休園 

□開催時間： 16：00～20：00（最終入場は 19：00） 

□花火開催日：1 月 1 日（月） 19：30 から約 10 分間 

□会  場： 小岩井農場まきば園 

□入 場 料： 大人（中学生以上）1,000 円、子ども（小学生以下）無料 

 

 

※天候、その他の事情によりイベント内容が変更になる場合があります。 

 

お問い合わせ 

                  小岩井農場まきば園 担当 土橋（つちはし）・大西 

 

                  TEL：019-692-4321 

                 Mail：makibapr@koiwai.co.jp 

以 上 


